SENADO FEDERAL
Gabinete do Senador PAULO PAIM

Senado Federal - Gabinete do Senador Paulo Paim - Praça dos Três Poderes – Anexo I – 22º Andar - CEP 70165-900 – Brasília – DF

Telefone: +55 (61) 3303 5221 - Fax: +55 (61) 3303 5235 -  Site: www.senadorpaim.com.br - e-mail: paulopaim@senador.leg.br

 REQUERIMENTO Nº       , DE 2018 - CDH

Senhora Presidente,

Com fundamento no disposto no art. 93, inciso II, do Regimento Interno do

Senado Federal, requeremos a realização de um ciclo de audiências públicas, no

âmbito da Subcomissão do Estatuto do Trabalho, para debater “O Estatuto do

Trabalho”.

Os convidados serão informados posteriormente.

Sala da Comissão,

Senador Paulo Paim

PT/RS

S
F

/
1

8
6

6
4

.
0

3
0

3
5

-
5

1

00006/2018
RDH